' Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1307. 
Vincencii anno xxxvto [Edw. I]. 

Rogerus le Schetere petit gildam que fuit Philippi, fratris sui ; 
habeat et det Balliuis ii.s., et Senescallis xii.d. 

Johannes Broun uersus W. Begaunt de placito debiti, vnde lex 
per W. Lucas. Idem W. optulit se uersus eundem in placito pre- 
d i c t ~  ; et habent diem ad proximam. 

1 There is a blank space in the MS. between this and the following entry. 
I 3  by 7 inches. 

ANDOVER. 

A D. 1307. 

A.D. 1301. 

A.D. 1307. 

dimidia 
marca. 

i .  marca. 

A.D. 1307. 

Morghespeche tenta die veneris in festo Sancti Mathie Apo- 
stoli anno supradicto. 

Consideratum est quod Willielmus Begaunt recuperet uersus 
Johannem Broun iii. S. vi. d. per defectum ipsius ; et remanet in 
misericordia. 

Johannes Chire dat vnam Gildam, que fujt Valentini, Rogero 
fratri suo ; et idem dabit dimidiam marcam ; plegii, J. Chyre et 
J. de Aqua. 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 
Gregorii pape anno supradicto. 

[Two entrance petitions.] 
Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti 

Marci Ewangeliste anno supradicto. 
Thomas Gulde uersus Rogerum le Schetere de placito deten- 

cionis cuiusdam Loci, per J. Saucir. Idem Rogerus optulit 
se uersus eundem de eodem ; et habent diem die veneris 
sequenti. 

Rogerus Selyde petit quod possit dare gildam suam cum loco 
adiacente Thome Haywode et Agneti, filie ipsius Rogeri, et here- 
dibus de corpore ipsius Agnetis procreatis ; et testificatum est per 
N. Selyde et W. Flemjng quod predictus T. est liber homo ; ideo 
predicta gilda concessa est eisdem, ut predicitur; et faciat Jura 
domus ; plegii, Nicholaus Selyde, Willielmus Flemyng, Ricardus 
Kyng. 

Ricardus Harold petit societatem gildanorum ; habeat et faciat 
Jura domus; plegii, Robertus de Wodynton', Thomas Stur, Jo- 
hannes Astild et Philippus Riche. 

Galfridus le Skynnere reddidit in Manus gildanorum gildam 
suam ; et habet ii. S. 

Morghespeche tenta die veneris in festo translacionis beati Ri- 
cardi anno xxxvto. 

Rogerus Ingulf uersus Petrum Asselyn de placito transgressionis 
per W. Lucas. Idem Petrus optulit se uersus eundem Rogerum 
in placito predict0 ; et habent diem ad proximam, videlicet, hodie 
in xv. 

Robertus Smalhach vadiat emendas de eo quod arestauit J. 

Goude, contra constitucionem Gildanorum ; plegii, R. de Clatford ANDOVER. 

et P. le Ryche. 
Johannes le fayt de Andeuere petit societatem Gildanorum; 

ponitur in respectu usque ad proximam. 
~ o r ~ h e s p e c h e  tenta die veneris proxima post festum Aposto- &D. 1307.